AT e el = A Anl

i '. ] ’ :__-.‘?
P AT

AR

OMenistorio do %;a/;zxnm'dn, Coovecriz y CJ%moéjyfa

é?éﬁ!/‘?)ﬂ/)’dﬂ‘(/{?({ (¢ -}%(:??O/Jyf:r.'(l D/t/(‘!('!;ﬂ??(l/

o
.r%x.)xf/of;wn/o

San Miguel de Tucumén, 26 de agosto de 2004.

VISTO la Resolucion N° 945/2000 del Consejo Académico de la Facultad
Regional Cordoba, relacionada con la situacion del alumno Nicolds Marcelo

BUSTAMANTE, y

CONSIDERANDO:

Que dicho alumno aprobé la asignatura Paradigmas de Programacion con
anterioridad a su correlativa inmediata, no dando cumplimento con el régimen de
correlatividades de los nuevos disefios curriculares.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen del
25 de agosto de 2004, aconsejo refrendar la Resolucion N° 945/2000 de la Facultad Regional
Cordoba.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucion N° 945/2000 del Consejo Académico de la
Facultad Regional Cordoba y convalidar la aprobacion de la asignatura Paradigmas de

Programacion, eximiéndolo de la correlatividad existente con Sintaxis y Seméntica del



l R - _
af o

* o %’L‘?—-@...L,LLU_ @Lﬁg(zﬁ:{,:

oA Yencstorio de %;//zmz'(})'ﬂ , ((-f_;’:'(?/)f,(‘g.(]r. 1% 0 F%m()/oyg},

@A%’weam'f/(m/ f%(-'wa/éyhvz C—?z"l’r;(-w-mz/
:(%ﬂr/mfaa./o

|

i

Lenguaje, al alumno Nicolds Marcelo BUSTAMANTE, Legajo N° 24895, de la carrera
Ingenieria en Sistemas de Informacion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1127/2004

(UTN |

mel | . sz ft_ﬂ_
ﬂl ing. HESfOR cARLOS dﬁ

/x‘_»; T ( / RECTOR
o __LL o __;__./ :

-NTOR RTVE COMTALEZ
Secietorio Acdémico y de Plageamtentn

£



